
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening

onroerende-zaakbelastingen 2015

De raad van de gemeente Someren:

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 januari 2015;

gelet op de artikelen 220 tot en met 220h van de Gemeentewet:

b e s l u i t:

Vast te stellen

de Verordening tot eerste wijziging van de Verordening onroerende-zaakbelastingen 2015

Artikel 1  
Artikel 5 Belastingtarieven wordt vervangen door

Artikel 5 Belastingtarieven

1. Het tarief van de belasting bedraagt een percentage van de heffingsmaatstaf: Het percentage bedraagt

voor

0,1663%bij de gebruikersbelastinga

 bij de eigenarenbelastingb

0,1250%1. voor onroerende zaken die in hoofdzaak tot woning dienen 

0,1748%2. voor onroerende zaken die niet in hoofdzaak tot woning dienen 

2 Indien de heffinsmaatstaf beneden € 5.000,-- blijft, wordt geen belasting geheven.

Artikel 2  Inwerking treding en citeertitel
1. Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2015.

2. Deze verordening wordt aangehaald als "Verordening tot eerste wijziging Verordening onroerende-

zaakbelastingen 2015"

 

Aldus besloten in de vergadering van de raad van de gemeente Someren d.d. 29 januari 2015.

De raadsgriffier, de voorzitter,

J. Laurens Janse-Oostdijk, A.P.M. Veltman

Nr. 9395

GEMEENTEBLAD 3 februari

2015

Officiële uitgave van gemeente Someren.

Gemeenteblad 2015 nr. 9395 3 februari 20151


